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Resultados

Informacion del evento CM3 JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 05/07/2020
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:52.308
Media del dia 02:18.221
Pilotos en grupo Curso 100
Mejor tiempo grupo Curso 01:52.308
Tiempo medio grupo Curso 02:18.221




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P146184 Curso 01:52.308 [ 01:52.308 | 00:00.000 | 00:25.913 | 00:00.000 | 00:25.913 15
P146201 Curso 01:52.776 [ 00:00.468 | 00:00.468 | 00:25.444 | 00:00.468 | 00:25.444 17
P146195 Curso 01:54.686 [ 00:01.909 | 00:02.377| 00:23.535| 00:02.377| 00:23.535 13
P146143 Curso 01:55.178 | 00:00.492 | 00:02.870| 00:23.042 | 00:02.870 | 00:23.042| 22
P146170 Curso 01:56.350 [ 00:01.171 ] 00:04.042 ] 00:21.870 | 00:04.042 | 00:21.870| 21
P153228 Curso 01:56.396 [ 00:00.045| 00:04.088 | 00:21.825| 00:04.088 | 00:21.825 18
P146153 Curso 01:57.494 [ 00:01.097 | 00:05.185| 00:20.727 | 00:05.185| 00:20.727| 20
P146183 Curso 01:57.822 [ 00:00.328 | 00:05.513 | 00:20.399 | 00:05.513 | 00:20.399| 23
P146158 Curso 01:59.878 [ 00:02.056 | 00:07.569 | 00:18.343 | 00:07.569 | 00:18.343 14
P153227 Curso 02:00.153 [ 00:00.275| 00:07.845| 00:18.067 | 00:07.845| 00:18.067 12
P146152 Curso 02:00.860 [ 00:00.706 | 00:08.552| 00:17.361 | 00:08.552| 00:17.361 14
P146175 Curso 02:01.836 [ 00:00.976 | 00:09.528 | 00:16.385| 00:09.528 | 00:16.385 4
P146212 Curso 02:02.183 | 00:00.346 | 00:09.874 | 00:16.038 | 00:09.874 | 00:16.038 13
P146189 Curso 02:02.864 [ 00:00.681 | 00:10.556 | 00:15.356| 00:10.556 | 00:15.356 11
P146197 Curso 02:03.376 [ 00:00.512 | 00:11.068 | 00:14.844 | 00:11.068 | 00:14.844 5
P146182 Curso 02:03.979 [ 00:00.602 | 00:11.671 | 00:14.242| 00:11.671 | 00:14.242 11
P146194 Curso 02:04.148 [ 00:00.168 | 00:11.840 | 00:14.073 | 00:11.840 | 00:14.073 14
P146163 Curso 02:04.816 [ 00:00.667 | 00:12.507 | 00:13.405| 00:12.507 | 00:13.405 15
P146179 Curso 02:05.705 [ 00:00.889 | 00:13.397 | 00:12.515| 00:13.397 | 00:12.515 11
P146160 Curso 02:06.489 [ 00:00.784 | 00:14.181 | 00:11.731| 00:14.181| 00:11.731 12
P146185 Curso 02:06.910 [ 00:00.420 | 00:14.601 | 00:11.311| 00:14.601 | 00:11.311 13
P146169 Curso 02:07.152 | 00:00.242 | 00:14.844 | 00:11.068 | 00:14.844 | 00:11.068 13
P146146 Curso 02:07.296 [ 00:00.144 | 00:14.988 | 00:10.924 | 00:14.988 | 00:10.924 7
P146215 Curso 02:07.442 [ 00:00.145| 00:15.134 | 00:10.778 | 00:15.134| 00:10.778 10
P146196 Curso 02:08.521 [ 00:01.078 | 00:16.213 | 00:09.700 | 00:16.213 | 00:09.700 15
P146166 Curso 02:09.086 [ 00:00.564 | 00:16.777 | 00:09.135| 00:16.777 | 00:09.135 14
P146148 Curso 02:10.349 [ 00:01.263 | 00:18.040 | 00:07.872| 00:18.040 | 00:07.872 16
P146213 Curso 02:10.398 [ 00:00.049 | 00:18.090 | 00:07.822 | 00:18.090 | 00:07.822 12
P146199 Curso 02:10.704 [ 00:00.306 | 00:18.396 | 00:07.516| 00:18.396 | 00:07.516 14
P146167 Curso 02:10.848 [ 00:00.143 | 00:18.539| 00:07.373 | 00:18.539 | 00:07.373 2
P146168 Curso 02:11.008 | 00:00.160 | 00:18.700 | 00:07.212 | 00:18.700 | 00:07.212 10
P146219 Curso 02:11.028 [ 00:00.019 | 00:18.720| 00:07.192 | 00:18.720 | 00:07.192 9
P146186 Curso 02:11.694 [ 00:00.665 | 00:19.385| 00:06.527 | 00:19.385| 00:06.527 7
P146206 Curso 02:11.707 [ 00:00.013 | 00:19.399 | 00:06.513 | 00:19.399 | 00:06.513 15
P146207 Curso 02:12.019 | 00:00.311 | 00:19.711 | 00:06.202 | 00:19.711| 00:06.202 12
P146180 Curso 02:12.623 | 00:00.603 | 00:20.314 | 00:05.598 | 00:20.314 | 00:05.598 12
P146155 Curso 02:12.984 [ 00:00.361 | 00:20.676 | 00:05.236 | 00:20.676 | 00:05.236 5
P146181 Curso 02:13.113 [ 00:00.128 | 00:20.805 | 00:05.107 | 00:20.805| 00:05.107 14
P146101 Curso 02:13.734 | 00:00.620 | 00:21.425| 00:04.487 | 00:21.425| 00:04.487 4
P146171 Curso 02:13.784 [ 00:00.050 | 00:21.476 | 00:04.437 | 00:21.476 | 00:04.437 11
P146202 Curso 02:13.916 [ 00:00.131 | 00:21.608 | 00:04.305| 00:21.608 | 00:04.305 3
P146150 Curso 02:14.360 [ 00:00.444 | 00:22.052 | 00:03.860| 00:22.052 | 00:03.860 11
P146157 Curso 02:14.605 [ 00:00.244 | 00:22.296 | 00:03.616 | 00:22.296 | 00:03.616 11
P146192 Curso 02:15.744 | 00:01.138 | 00:23.435| 00:02.477 | 00:23.435| 00:02.477 13
P146218 Curso 02:18.014 [ 00:02.270 | 00:25.705| 00:00.207 | 00:25.705| 00:00.207 9
P146200 Curso 02:18.739 [ 00:00.725 | 00:26.431 | 00:00.518 | 00:26.431| 00:00.518 12
P146198 Curso 02:18.862 [ 00:00.122 | 00:26.553 | 00:00.640 | 00:26.553 | 00:00.640 15
P146209 Curso 02:19.041 [ 00:00.179 | 00:26.733 | 00:00.820 | 00:26.733 | 00:00.820 13
P146144 Curso 02:19.081 [ 00:00.040 | 00:26.773 | 00:00.860 | 00:26.773 | 00:00.860 14
P146191 Curso 02:19.662 [ 00:00.580 | 00:27.354 | 00:01.441| 00:27.354| 00:01.441 10
P153035 Curso 02:20.402 [ 00:00.740 | 00:28.094 | 00:02.181 | 00:28.094 | 00:02.181 12
P146142 Curso 02:20.436 [ 00:00.033 | 00:28.128 | 00:02.214 | 00:28.128 | 00:02.214 11
P146164 Curso 02:22.707 [ 00:02.271 | 00:30.399 | 00:04.485| 00:30.399 | 00:04.485 8
P146188 Curso 02:26.918 | 00:04.210 | 00:34.609 | 00:08.696 | 00:34.609 | 00:08.696 12
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P146204 Curso 02:27.038 | 00:00.120 | 00:34.729 | 00:08.816 | 00:34.729 | 00:08.816 12
P146154 Curso 02:27.521 | 00:00.483 | 00:35.213 ] 00:09.300 | 00:35.213 | 00:09.300 12
P146193 Curso 02:28.153 [ 00:00.632 | 00:35.845] 00:09.932 | 00:35.845 | 00:09.932 13
P146190 Curso 02:28.971 [ 00:00.817 ] 00:36.663 | 00:10.750 | 00:36.663 | 00:10.750 9
P146205 Curso 02:29.370 [ 00:00.398 | 00:37.062| 00:11.148 | 00:37.062 | 00:11.148 5
P146147 Curso 02:29.907 [ 00:00.536 | 00:37.599| 00:11.685| 00:37.599 | 00:11.685 12
P146208 Curso 02:38.712 [ 00:08.805 | 00:46.404 | 00:20.491 | 00:46.404 | 00:20.491 11
P146176 Curso 02:40.252 | 00:01.539 | 00:47.944 | 00:22.030 | 00:47.944 | 00:22.030 11
P146173 Curso 02:40.253 | 00:00.001 | 00:47.945| 00:22.032 | 00:47.945 | 00:22.032 11
P146151 Curso 02:44.083 | 00:03.830 | 00:51.775] 00:25.862 | 00:51.775| 00:25.862 10
P146161 Curso 02:54.759 | 00:10.675| 01:02.450| 00:36.537 | 01:02.450 | 00:36.537 9
P146178 Curso 02:54.820 [ 00:00.061 | 01:02.512| 00:36.598 | 01:02.512 | 00:36.598 9
P146165 Curso 02:55.416 [ 00:00.596 | 01:03.108 | 00:37.195] 01:03.108 [ 00:37.195 9
P146131 Curso 02:55.525 [ 00:00.108 | 01:03.217 | 00:37.303 | 01:03.217 | 00:37.303 4
P146162 Curso 02:57.255[ 00:01.729 | 01:04.946 | 00:39.033 | 01:04.946 [ 00:39.033 7
P146214 Curso 02:57.368 [ 00:00.112 | 01:05.059 | 00:39.146 | 01:05.059 | 00:39.146 9
P146172 Curso 02:57.513 [ 00:00.145] 01:05.205 | 00:39.292 | 01:05.205 | 00:39.292 9
P146187 Curso 02:58.761 [ 00:01.248 | 01:06.453 | 00:40.540 | 01:06.453 | 00:40.540 10
P146203 Curso 03:10.305 [ 00:11.544 | 01:17.997 | 00:52.084 | 01:17.997 | 00:52.084 11
P146177 Curso 08:21.780 [ 05:11.474 | 06:29.472] 06:03.558 | 06:29.472 | 06:03.558 2
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